
 

Uchwała Nr XXIV/225/13 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Brzeskiego.   

 

  

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 

ust. 2 pkt. 5 art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 

r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r., Nr 80 poz. 526 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Gnojniku uchwala,  co następuje:  

 

§ 1. 

 

Udziela się Powiatowi Brzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 

3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację „Powiatowego 

Programu Profilaktycznego Wczesnego Wykrywania Raka Prostaty na lata 2012-2013”, 

przyjętego Uchwałą Nr XVIII/187/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 sierpnia  2012 

roku.  

 

§ 2.  

 

1.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków,              

o których mowa w § 1, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gnojnik        

a Powiatem Brzeskim.  

2.Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu w Brzesku umowy 

stanowiącej podstawę przekazania środków, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


